様式1

条件付一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
美里町長　上田　泰弘　様

　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の案件に係る条件付一般競争入札参加資格について確認されたく、所定の書類を添えて申請します。
なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
１　件 　 　 名　美里町役場砥用庁舎LED照明賃貸借
２　添 付 書 類
（１）実績調書（様式2）
 （２）実績調書に関係する業務実績を証明する書類（写し可）
（令和２年度以降に自治体と締結した契約書、代理店契約書や代理店証明書等の代理店であることを証明する書類）
を証明する書類）
（３）登記簿謄本（写し可）
（４）印鑑証明書（写し可）
（５）使用印鑑届（様式3）
（６）納税証明書（申請日前3ヵ月以内。写し可）
　　　法人税並びに消費税については、本社における滞納がないことの証明（税務署発行）
　　　事業税については、申請する本社または支社若しくは営業所の所在地における滞納がないこ
との証明（所在都道府県発行）
　　　市町村税については、本社または支社若しくは営業所の所在地における滞納がないことの証
明（市区町村発行）
（７）誓約書（様式4）
（８）返信用封筒（競争参加資格審査結果通知書送付用）